

20 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000396

AREA 0004 SALUD

Señor(es)	: SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.	Rut	: 77.687.190-7
Dirección	: AVDA. ARGENTINA 3398, CALAMA		
Teléfono	: 440019	Contacto	:
Fax	: 341243	E-Mail	: VENTAS@LASERONE.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	ARCHIVADORES OFICIO	2,422.00	72,660.00
25	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE	646.00	16,150.00
25	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	1,317.00	32,925.00
25	UNIDAD	CINTA MASKING DELGADO	442.01	11,050.25
25	UNIDAD	CINTA MASKING GRUESO	1,911.00	47,775.00
100	UNIDAD	LAPICERAS AZULES	238.00	23,800.00
36	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO	118.00	4,248.00
10	UNIDAD	PAPEL AUTODESIVO FOTOGRAFICO	5,768.00	57,680.00
60	UNIDAD	RESMAS CARTA	4,420.00	265,200.00
10	UNIDAD	PILAS DOBLE A	1,998.00	19,980.00
10	UNIDAD	PILAS TRIPLE A	1,998.00	19,980.00
25	UNIDAD	SCOTCH DE COLOR AMARILLO	292.00	7,300.00
1	UNIDAD	SOBRE CARTA	6,644.00	6,644.00
6	UNIDAD	TACOS PEGABLES (POST IT DE COLORES)	1,527.00	9,162.00
2	UNIDAD	TIJERAS GRANDES	2,220.00	4,440.00
6	UNIDAD	SOBRES DE OPALINA	13,498.00	80,988.00
10	UNIDAD	PONER CLIP	306.00	3,060.00
5	UNIDAD	FUNDAS TAMAÑO OFICIO	2,542.00	12,710.00
10	UNIDAD	BOLSAS AMARILLAS (100)PEQUEÑAS	1,258.00	12,580.00
30	UNIDAD	BOLSAS BASURA 70 x 90	952.00	28,560.00
5	UNIDAD	BOLSAS BLANCAS (100)	995.00	4,975.00
6	UNIDAD	BOLSAS DE BASURA CHICAS 50x70	519.00	3,114.00
10	UNIDAD	BOLSAS DE BASURA GRANDES (carga pesada)	8,483.00	84,830.00
10	UNIDAD	BOLSAS DE BASURA MEDIANAS 80x110	1,318.00	13,180.00
10	UNIDAD	CIF EN CREMA	1,867.00	18,670.00
3	UNIDAD	DETERGENTE 3KG	12,402.00	37,206.00
10	UNIDAD	ESPONJAS	332.00	3,320.00
10	UNIDAD	GUANTES MEDIANOS TALLA L	1,190.00	11,900.00
10	UNIDAD	GUANTES MEDIANOS TALLA M	1,190.00	11,900.00
6	UNIDAD	INSECTICIDA	5,143.00	30,858.00
8	UNIDAD	JABON LIQUIDO 5 LT	7,506.00	60,048.00
7	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 5 LT	5,763.00	40,341.00
24	UNIDAD	LISOFORM AEROSOL	3,502.00	84,048.00
15	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES	2,088.00	31,320.00
20	UNIDAD	PAÑOS ASEO TERMINAL (BLANCO, NARANJO, AZUL Y VERDE)	3,052.00	61,040.00
10	UNIDAD	POET /LIMPIA PISOS SLT	5,041.00	50,410.00
5	UNIDAD	SABANILLAS	34,833.00	174,165.00
10	UNIDAD	TOALLAS MANO CROMATIC CAJAS (10 UNIDADES)	31,433.00	314,330.00
30	UNIDAD	TOALLAS MANO ROLLO PREPICADA	8,866.00	265,980.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	Trapero Sintético Ultra Absorbente 500 Cm,	2,720.00	54,400.00
4	UNIDAD	HISOPO BAÑO Y LAVAPLATOS	4,572.00	18,288.00
10	UNIDAD	CERA LIQUIDA	14,433.00	144,330.00
24	UNIDAD	PAÑUELOS DESECHABLES	1,275.00	30,600.00
4	UNIDAD	ESCOBILLONES	1,794.00	7,176.00
10	UNIDAD	CLORO GEL	8,016.00	80,160.00
10	UNIDAD	TRAPERO DE FIBRA PISOS	2,780.00	27,800.00
2	UNIDAD	DESENGRASANTE 5 LTOS	6,638.00	13,276.00
4	UNIDAD	SILICONA AUTO-AMBULANCIA	3,067.00	12,268.00
2	UNIDAD	RENOVADOR DE GOMA AUTO Y AMBULANCIA	2,610.00	5,220.00
30	UNIDAD	DESOSORANTE AMBIENTAL	1,431.00	42,930.00

Glosa SOC. SANCHEZ LABARCA - TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO

Sub-Total	2.474.975
Descuento	
Monto Neto	2.474.975
Iva 19%	470.245
Total	2.945.221

NOTA: Lo anterior para CECOSF SUR
 Av. Ohiggins #538 Villa Caspana. Calama
 Contacto: Srta. Paulina Araya Fredes
 Fono: 9 76295953

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 24/03/2023
 Forma de Despacho CECOSF SUR
 Documento de Origen MEMO N°40 CECOSF SUR
 Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO